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©Q Estado de Aguascalientes

e Sr. Carlos Crisélogo Cruz Reyes centralomnibusags@hotmail.com

Delegado | () 44-9506-8758
e Mtro. Everardo Quiroz Delgado everardo.quiroz@odm.com.mx
Subdelegado 0 44-9225-4378

Q Estado de Baja California

e C.P. Adolfo Hernandez Hurtado
Delegado

ahernandez@abc.com.mx

©) 66-4104-7400, Ext. 7440

¢ Ing. José Antonio Carrillo Patrén jcarrillo@geb.mx
Subdelegado © 66-4252-8354

Q@ Estado de Baja California Sur

e Lic. Miguel Ange| Benitez mbenitez@ecobajatours.com
Delegado *) 61-2122-7898

e C.P. Mario Alberto Aguirre Vivian
Subdelegado

maguirre@ecobajatours.com
irre@ bajat
© 61-2171-1M2

e Ing. José Enrique Argilielles Quintal

|

|

i jarguellesg@mobilityado.com
Delegado | © 98-1811-9910 Ext. 2101

|

|

|

|

|

Q Estado de Coahuila

® Ing. Luis F. Jiménez Hernandez Ifiimenez@centralesaeb.com.mx

|
i
|
Delegado i (L) 84-4348-0457
|
|
|
|
|


mailto:centralomnibusags@hotmail.com
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©Q Estado de Colima

e Sr. Manuel Anaya Rojas

i . manayarojass@hotmail.com

|
Delegado | ) 31-2314-5433

|

|

|

Q Estado de Chiapas

e C.P. Arturo Garcia Miranda
Delegado

agarciam@mobilityado.com

) 96-1618-3666, Ext. 2102

e Lic. Oscar Orta Cortés
Subdelegado

oorta@mobilityado.com
L) 96-1618-3666, Ext. 2131

©Q Estado de Chihuahua

gmoranodm@gmail.com
© 65-6396-0710

e Sr. Genaro Moran Flores
Delegado

porfiriomorah@gmail.com
L) 61-4420-2286

e Sr. Porfirio Mora Herrera
Subdelegado

enrigue.isaias@odm.com.mx

() 87-1720-1958, Ext. 103

® Sr. César Enrique Isaias Ramirez
Delegado

jherrera@centralesaeb.com.mx
) 61-8817-6257

® Lic. Jesus Genaro Herrera

Alvarez del Castillo
Subdelegado

Q Estado de México

® Dr. Odilén Lépez Nava oln_canapat@hotmail.com

|
|
|
Delegado i ) 72-2590-0418
|
|
|
|
|
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©Q Estado de Guanajuato

Lic. Gustavo Gonzalez Gutiérrez i
Delegado |

gu.gonzalez@flecha-amarilla.com

) 47-7710-1488

Q Estado de Guerrero

Dr. Marcial Alberto Moreno Monter
Delegado

Lic. Carlos Felipe Gonzalez Ocampo
Subdelegado

mmorenom@mobilityado.com
®) 55-5484-1400, Ext. 2130

carlosaca@live.com.mx
© 74-4144-9953

Q@ Estado de Hidalgo

C.P. Roman Romero Arteaga
Delegado

Lic. Jesus GOmez Mendoza
Subdelegado

Lic. José Alfonso Diaz Duran
Delegado

Lic. Erick Abraham Chavarria

Martinez
Subdelegado

Lic. José Manuel Rosas Gonzalez
Subdelegado

rromeroa@gvm.com.mx

(&) 77-3732-9600, Ext. 100

direccionjuridico@gvm.com.mx
) 77-3732-9600, Ext. 510

Estado de Jalisco

alfonso0270607@hotmail.com
) 33-3619-5746

erik_chavarria@live.com.mx

) 33-1862-3749

joserosas@vallartaplus.com
*) 33-3600-0606

Q Estado de Michoacdn

® Ing. Arcadio A. Méndez Hurtado |
Delegado %

alejandra.meza@parhikuni.mx

L) 44-3326-3001, Ext. 1016
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©Q Estado de Morelos

e Lic. Ricardo Jonathan Rodriguez

Bernal

i rirodriguez@pullman.com.mx
|
|
Delegado |
|
|
|
|
|
|
|
|

) 80-0700-7172, Ext. 138

¢ Lic. Raymundo Bustamante Balderas rabustamante@pullman.com.mx
Subdelegado ®© 80-0700-7172, Ext. 138

Q Estado de Nayarit

centraltepic@hotmail.com

) 31-1213-6747

e C.P. Alba Rosa Lopez Hernandez
Delegado

Imercado@odm.com.mx

©  31-1M9-5905

e Lic. Leonardo Mercado Macias
Subdelegado

cloredo@geb.mx
© 81-1269-5166

e Sr. Carlos Alberto Loredo Borjas
Delegado

francisco.lopez@odm.com.mx

) 81-1212-2203

e Sr. José Francisco Lopez Pavon
Subdelegado

©Q Estado de Oaxaca

ezarate@mobilityado.com
(L) 95-1501-6263, Ext. 2102

® Ing. Eduardo Zarate Diaz
Delegado

e Lic. Jonathan Uriel Rios Solano jurios@mobilityado.com

Subdelegado ) 95-1501-6263 Ext. 2131
©Q Estado de Puebla
® Ing. Julio Garcia Flores julio@mobilityado.com
Delegado L) 22-2225-9090

e Lic. Pedro Mendoza Cruz pmendoza@mobilityado.com

Subdelegado &) 22-22-25-90-00 Ext. 2131
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©Q Estado de Querétaro

¢ Ing. William Ivan Caceres Gonzalez
Delegado

william_kike@hotmail.com

(L) 44-2211-4001, Ext. 3000

cesar.servicioslavirgen@gmail.com

(O 44-2211-4001 Ext. 3000

e C.P. César Vite Gutiérrez
Subdelegado

ctoledo@mobilityado.com
(L) 99-8884-4352 Ext. 2101

e C.P. Carlos Tolero Ramirez
Delegado

evalencia@mobilityado.com

(0 99-8887-1149 Ext. 2401

e Lic. Elpidio Valencia Palomares
Subdelegado

©Q Estado de San Luis Potosi

direccion_vence@hotmail.com
(L) 44-4842-4055

® |Lic. José Maria Padilla Hernandez
Delegado

cabanos@grupovencedor.com

&) 44-4499-8200 Ext. 129

e Lic. Carlos Alberto Baios Espindola
Subdelegado

Q Estado de Sinaloa

mrjoe_007@hotmail.com
©) 66-7714-7373

® Lic. José Carlos Rodriguez Medellin
Delegado

rgamino@odm.com.mx

L 66-7714-5903

e C.P. Rogelio Eleuterio Gamiio
Hernandez
Subdelegado

e Ing. José Antonio Carrillo Patron
Delegado

jcarrillo@geb.mx
(L 66-4252-8354

luisluna@tufesa.com.mx

®) 64-44-10-94-46

e Lic. Luis Alberto Luna Medina
Subdelegado
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©Q Estado de Tabasco

e Lic. Sixto Javier Hernandez Zubieta
Delegado

shernandezz@mobilityado.com

(L) 55-3286-4821

vaguilar@mobilityado.com

) 99-3160-1717

e Lic. Victor Francisco Aguilar Aguilar
Subdelegado

e Sr. Guillermo Jiménez Latigo
Delegado

gjimenez@transpais.com.mx

(L) 83-4318-4611, Ext. 1390

jcalderonve@centralesaeb.com.mx

() 83-3217-1001, Ext. 104

e C.P. José Refugio Calderdon Vergara
Subdelegado

¢ Ing. Virginia Moreno Villalvazo
Delegado

vmoreno@mobilityado.com

(L) 22-8842-2535 Ext. 2132

e C.P. Jorge Israel Rivero Quiiones jriverog@mobilityado.com

Subdelegado (%) 92-1215-7586, Ext. 2102
e Lic. Héctor Carrasco Guerrero hcarrasco@mobilityado.com
Subdelegado *) 22-8104-5886

e Ing. Eduardo Cérdova Balbuena
Delegado

ecordovab@mobilityado.com
) 99-9924-0830, Ext. 2105

jbolanos@mobilityado.com
(&) 99-9946-2000, Ext. 2901

¢ Ing. Juan Carlos Bolahos Sosa
Subdelegado
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©Q Estado de Zacatecas

e LAE. Hermann Humberto Hernandez hermannhdz@hotmail.com
Ponce

Delegado

& 49-2922-1221

mcojeda@odm.com.mx
) 44-9469-5891

e Sr. Martin Carlos Ojeda
Subdelegado



